РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«17» 03 2010г.                              п. Залари                             №139
«Об утверждении графика проведения работ по

формированию и проведению государственного

кадастрового учета земельных участков, расположенных

 на территории Заларинского муниципального образования,

 за счет средств бюджета МО «Заларинский район»»

В целях участия Заларинского муниципального образования в реализации Федерального закона от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», пункт 4 статьи 16 Федерального Закона от 29.12.2004г. № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 38,46 Устава МО «Заларинский район»»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемый график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, расположенных на территории Заларинского муниципального образования  за счет средств бюджета МО «Заларинский район».

2. Комитету по финансам администрации МО «Заларинский район» предусмотреть в бюджете администрации МО «Заларинский район» на 2010г. затраты на формирование и проведение государственного кадастрового учета земельных участков, в п.1 настоящего постановления.
3. Постановление администрации МО «Заларинский район» от 05.05.2009г. №55 отменить.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом МО «Заларинский район» Мальцев А.А.

Глава администрации                                                                       А.Ш. Ахметов
Утвержден постановлением

главы администрации МО

«Заларинский район»

                                                                                           от 17.03. 2010г. № 139
График проведения работ по формированию и проведению государственного
 кадастрового учета земельных участков, расположенных на территории Заларинского муниципального образования за счет средств бюджета МО «Заларинский район»
	Общее количество многоквартирных домов, включенных в региональную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, государственный кадастровый учет по которым

не проведен
	Количество и адресный перечень

многоквартирных домов, включенных в региональную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на земельных участках, подлежащих формированию и постановке на государственный кадастровый учет

	2010 год

	16
	16

	Многоквартирные дома, все помещения в которых принадлежат на праве собственности двум и более лицам

	ул. Российская,5

ул. Российская,7а

ул. Российская,11

ул. Российская,13

ул. Луначарского,6

пер. Матросова,2

пер. Матросова,4

ул. Дзержинского,49

пл. Строителей,1

пл. Строителей,3

пл. Строителей,5

пл. Строителей,8

ул. Лазо,14

ул. Лазо,16

пр. Матросова,8
ул. Есенина, 73

Председатель Комитета по управлению

Муниципальным имуществом МО

«Заларинский район»                                                                      А.А. Мальцев